

Årsredovisning
för
Örebro Bygg & Sanering AB
556333-0561

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hannu Vingström, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Örebro Bygg & Sanering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver asbestsanering och byggnadsreparationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Örebro Hyrmaskiner AB, org. nummer 556643-8130 med säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret mottagit ett koncernbidrag om 100 000kr från moderbolaget Örebro hyresmaskiner AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 635	9 023	8 213	6 114	5 345
Resultat efter finansiella poster	-906	-57	122	32	-24
Soliditet (%)	7	34	34	71	67
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	12	2	neg

Omsättningen har sjunkit med 37% vilket hänförs till en lägre orderingång under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	869 379	-67 065	922 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-67 065	67 065	0
Årets resultat				-805 670	-805 670
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	802 314	-805 670	116 644

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	802 314
årets förlust	-805 670
	-3 356
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 356
	-3 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 635 124	9 023 171
Övriga rörelseintäkter		118 271	30 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 753 395	9 053 568
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 058 896	-3 599 976
Övriga externa kostnader		-1 302 182	-1 334 802
Personalkostnader	1	-4 253 657	-4 148 041
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 997	-23 834
Summa rörelsekostnader		-6 642 732	-9 106 653
Rörelseresultat		-889 337	-53 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 410	2 784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 743	-6 764
Summa finansiella poster		-16 333	-3 980
Resultat efter finansiella poster		-905 670	-57 065
Bokslutsdispositioner	2		
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-10 000
Resultat före skatt		-805 670	-67 065
Årets resultat		-805 670	-67 065

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	276 565	144 762
Summa materiella anläggningstillgångar		276 565	144 762
Summa anläggningstillgångar		276 565	144 762
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		278 293	273 540
Summa varulager		278 293	273 540
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		535 663	1 827 782
Övriga fordringar		246 982	267 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 270	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 721	72 226
Summa kortfristiga fordringar		907 636	2 167 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	103 597	97 566
Summa kassa och bank		103 597	97 566
Summa omsättningstillgångar		1 289 526	2 538 364
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 091	2 683 126

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		802 314	869 379
Årets resultat		-805 670	-67 065
Summa fritt eget kapital		-3 356	802 314
Summa eget kapital		116 644	922 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	121 941	0
Summa långfristiga skulder		121 941	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 640	0
Leverantörsskulder		271 835	408 563
Skulder till koncernföretag		350 296	450 296
Skatteskulder		30 648	40 334
Övriga skulder		239 953	357 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 134	504 146
Summa kortfristiga skulder		1 327 506	1 760 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 566 091	2 683 126

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medeltalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	10

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	100 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-10 000
	100 000	-10 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	367 815	709 412
Inköp	159 800	28 888
Försäljningar/utrangeringar	0	-370 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 615	367 815
Ingående avskrivningar	-223 053	-569 704
Försäljningar/utrangeringar	0	370 485
Årets avskrivningar	-27 997	-23 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-251 050	-223 053
Utgående redovisat värde	276 565	144 762

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	51 381	0
	51 381	0

Örebro 2025-07-10

Hannu Vingström
Hannu Vingström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
